SCHAKO KG
Steigstraße 25-27
D-78600 Kolbingen
Teléfono +49 (0) 74 63 - 980 - 0
Fax +49 (0) 74 63 - 980 - 200
schako.com
Difusor de techo

Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
18.10.2021Fecha:
Código de pedido SK
Modelo
SK-Q-17-Z-600-SM-SV-DK1-GD1-VME1-ROB0-I0-KHS-SDS-S1
Plénum, diseño cuadrado I para difusores de aire cuadrados I difusor de aire DQDL I impulsión I NW600 I con montaje roscado I
chapa de acero galvanizado I con compuerta reguladora I con junta labial de goma I con caudalímetro I sin ejecución ROB I sin
aislamiento del plénum I altura del plénum estándar I diámetro de boca estándar I 1 boca de conexión lateral
Código de pedido
01 - Plénum
02 - Ejecución
03 - Difusor de aire (debe pedirse por separado)
04 - Tipo de aire
05 - Tamaño nominal
06 - Fijación
07 - Material
08 - Compuerta reguladora
09 - Junta labial de goma
10 - Caudalímetro
11 - Ejecución ROB
12 - Aislamiento
13 - Altura del plénum
14 - Diámetro de la boca
15 - Posición de la boca
01 02 03 04 05 06 07 08
Plénum Ejecución Difusor de aire Tipo de aire Tamaño nominal Fijación Material Compuerta reguladora
Ejemplo
SK -Q -17 -Z -600 -SM -SV -DK1
09 10 11 12 13 14 15
Junta labial de goma Caudalímetro Ejecución ROB Aislamiento Altura del plénum Diámetro de la boca Posición de la boca
-GD1 -VME1 -ROB0 -I0 -KHS -SDS -S1
SK = Plénum, diseño cuadrado
Q = Para difusores de aire cuadrados
17 = Apto para DQDL-...
Z = Impulsión (con chapa perforada ecualizadora inte-
grada)
A = Retorno (interior lacado en color negro RAL 9005)
310 = NW310
400 = NW400
500 = NW500
600 = NW600
625 = NW625
VM = Montaje oculto
SM = Montaje roscado (estándar)
SV = Chapa de acero galvanizado (estándar)
DK0 = Sin compuerta reguladora (estándar)
DK1 = Con compuerta reguladora
DK2 = Con compuerta reguladora + ajuste por cable bow-
den
GD0 = Sin junta labial de goma (estándar)
GD1 = Con junta labial de goma
VME0 = Sin caudalímetro (estándar)
VME1 = Con caudalímetro
ROB0 = Sin ejecución ROB (estándar)
ROB1 = Con ejecución ROB
I0 = Sin aislamiento (estándar)
li = Con aislamiento del plénum interior
la = Con aislamiento del plénum exterior
KHS = Altura del plénum estándar
xxx = Altura del plénum en mm (alturamin = diámetro de la
boca + 102 mm, aunque mín. 200 mm) (para SK-Q-
17-Z-...-DK1/-DK2-...-S0, tener en cuenta la altura
del plénum especial (véase la página 6))
SDS = Diámetro de la boca estándar
xxx = Diámetro de la boca en mm
S0 = Boca desde arriba
S1 = 1 boca lateral (estándar)
S2 = 2 bocas laterales desplazadas en 90°
S3 = 2 bocas laterales desplazadas en 180°
S5 = 2 bocas laterales una junto a la otra
Difusor de techo DQDL
05/13 - 17
Nos reservamos el derecho a introducir modificaciones constructivas. No se admiten devoluciones.
18.10.2021Fecha: